
                                  

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

         „Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele II“ 
 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele II“ 

 
Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

Systémové číslo zakázky: P21V00000320 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2021-045524 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

MUDr. Martin Gebauer, Ing. Kamila Onysko, Ing. Pavel Rydrych, Mgr. Lukáš Chalás, Bc. Jaroslav 

Brzyszkowski, Ing. Miloš Kmeť, Ing. René Hompora, Miroslav Mitrenga, Ing. Kamil Mašík, Ing. 

Radovan Horák, MUDr. Roman Jochymek, MUDr. Marian Mrózek, Mgr. Jana Maštalířová, Mgr. 

Wladyslawa Czepczorová.     

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve 

nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

Seznam hodnocených nabídek: 

1. Zlínstav a.s. 

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČ: 28315669 

  

2. IPS Třinec, a.s. 

se sídlem Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ: 28618891 

 

3. První KEY – STAV, a.s. 

se sídlem 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek - Místek 

IČ: 25385127 

 

5. PS BRNO, s.r.o. 

se sídlem Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

IČ: 25506820 

 

6. Metrostav DIZ s.r.o. 

se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


                                  

IČ: 25021915 

  

7. OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 46342796 

 

9. VW WACHAL a.s. 

se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

IČ: 25567225 

 

10. MH - STAVBY, s.r.o. 

se sídlem V Poli 904/16, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČ: 27776506 

 

11. MORYS s. r. o. 

se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČ: 42864771 

 

12. Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

se sídlem Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ: 47674539 

 

13. BDSTAV MORAVA s.r.o. 

se sídlem č.p. 88, 739 36 Bruzovice 

IČ: 26807947 

 

14. PORR a.s. 

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČ: 43005560 

 

15. OSBAU s.r.o. 

se sídlem Radvanická 2269, 735 41 Petřvald 

IČ: 02117436 

 

Popis hodnocení:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 

nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Výsledné pořadí 

1 Zlínstav a.s. 76.903.480,00 3 

2 IPS Třinec, a.s. 76.292.948,42 2 



                                  

3 První KEY – STAV, a.s. 92.365.135,77 12 

5 PS BRNO, s.r.o. 84.380.117,00 7 

6 Metrostav DIZ s.r.o. 91.380.366,33 10 

7 OHLA ŽS, a.s. 104.429.104,85 13 

9 VW WACHAL a.s. 83.557.473,43 5 

10 MH – STAVBY, s.r.o. 83.712.005,54 6 

11 MORYS s.r.o. 74.848.363,00 1 

12 Strojírny a stavby Třinec, a.s. 87.430.430,43 9 

13 BDSTAV MORAVA s.r.o. 79.999.999,00 4 

14 PORR a.s. 91.788.136,63 11 

15 OSBAU s.r.o. 84.870.566,83 8 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Vybraný dodavatel: MORYS s. r. o., se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 

42864771. 

 

 

V Třinci dne 17.2.2022 

    

 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                    zastoupená Ing. Jiřím Veverkou,  

ředitelem 


		2022-02-17T11:39:59+0100
	Ing. Jiří Veverka




